КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Горноправдинск»

ПРИКАЗ

11.04.2025                           06-Пр-141-О/2025

 О внесении дополнений в «Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Горноправдинск»

В соответствии с Типовым положением о пропускном и внутриобъектовом режимах

(ГОСТ Р 58485-2024), с пунктом 18 Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019

года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в п. 2.2.1:

1.1.после слов «…Обучающиеся, прибывшие вне установленного времени…»

дополнить словами:  «…без пропуска,…»;

1.2.после слов «…с разрешения директора школы либо дежурного

администратора…» дополнить словами «…с обязательной записью

охранниками в Журнал учета обучающихся, пришедших в школу без пропуска,

с которыми дополнительно проводится инструктаж о соблюдении пропускного

и внутриобъектового режима…».

2. Педагогу-организатору, ответственному за сайт (Зайцева Л.И.), разместить

настоящий приказ на сайте школы в срок до 30.04.2025 г.

3. Классным руководителям 5-11 классов довести дополнения, указанные в п. 1

настоящего приказа, до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                          И.С. Федорчук

В дело 01-13

    Е.Ю. Маркова

11.04.2025

		soh-gpr-buh@hmrn.ru
	2025-05-06T10:01:39+0500
	Федорчук Ирина Степановна
	Я одобряю этот документ